
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem bytu 3+1 103 m2, Praha 2 - Vinohrady, Mánesova Eč: 8235

Nabídka již není aktivníObytná plocha 102m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 3. patro Parkování U domu (veřejné)
Konstrukce budovy Smíšená Dostupnost ihned
Výtah Ano Dispozice 3+1
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ne Terasa Ano
Plocha terasy 15m2 Zahrada Ne
Mezonet Ne Podkroví Ne
Poslední patro Ne Stav nemovitosti Velmi dobrý
Parkování U domu (veřejné) Zařízeno Zařízeno
Charakter obce Velké město Dopravní dostupnost MHD, Dálnice, I. třída, Metro, Vlak,

Letiště

Kompletně zrenovovaný nadstandardní byt s jižně orientovanou terasou a novým zařízením a nábytkem, situovaný ve 3.
patře kompletně zrekonstruovaného historického činžovního domu s novým výtahem. Atraktivní rezidenční lokalita na
Vinohradech v těsné blízkosti Riegrových sadů, v pěším dosahu Václavského náměstí. Interiér bytu tvoří centrální
vstupní chodba, obývací pokoj, plně vybavená kuchyň, 2 ložnice, 2 koupelny (vana / sprchový kout, bidet, toaleta) a
prádelní komora. Terasa je přístupná z kuchyně a jedné z ložnic. Zachované původní prvky, velké množství vestavěných
skříní a úložných prostor, nábytek a vybavení na míru, vysoké stropy, velká okna, umělecké předměty a dekorace,
dřevěné podlahy a dlažba, bezpečnostní vstupní dveře, pračka, sušička, myčka, dvě TV, alarm, nábytek na terase.
Měsíční poplatky (vodné, stočné, úklid a osvětlení společných prostor domu, správa domu a pod.) ve výši 3000 Kč,
nájemník si na sebe dále převede odběr elektřiny a plynu který bude platit přímo distribučním společnostem.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

